
Bunker43 ApS

CVR-nr.: 36686510

Peder Skrams Gade 7 kl
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2025

Kristian Kondrup Maul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bunker43 ApS
Peder Skrams Gade 7 kl
9000 Aalborg
e-mailadresse: kontakt@bunker43.dk
CVR-nr.: 36686510
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af innovative og digitale løsninger til procesoptimering og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på DKK 45.794 mod DKK 55.004 for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 37.928.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.07.24 - 30.06.25 samt balance pr. 30.06.25.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.218.353	1.008.290
Personaleomkostninger	1	-1.142.425	-872.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.242	-19.758
Resultat af ordinær primær drift		69.686	115.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.388	0
Andre finansielle indtægter		255	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.935	-33.797
Ordinært resultat før skat		63.394	82.004
Skat af årets resultat	3	-17.600	-27.000
Årets resultat		45.794	55.004
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-4.869	-15.411
Overført resultat		50.663	70.415
I alt		45.794	55.004

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	6.242
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	6.242
Anlægsaktiver i alt		0	6.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.311	35.425
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	92.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.641	0
Udskudte skatteaktiver		18.400	36.000
Andre tilgodehavender		9.879	9.313
Periodeafgrænsningsposter		0	275
Tilgodehavender i alt		172.231	173.013
Likvide beholdninger		241.778	171.799
Omsætningsaktiver i alt		414.009	344.812
AKTIVER I ALT		414.009	351.054

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		49.000	49.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	4.869
Overført resultat		-11.072	-61.735
Egenkapital i alt		37.928	-7.866
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	42.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.333	316.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.748	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		376.081	358.920
Gældsforpligtelser i alt		376.081	358.920
PASSIVER I ALT		414.009	351.054

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	49.000	4.869	-61.735	-7.866
Årets resultat	0	-4.869	50.663	45.794
Egenkapital, ultimo	49.000	0	-11.072	37.928

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger	1.016.216	760.831
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.513	23.132
Andre personaleomkostninger	106.696	88.768
	<u>1.142.425</u>	<u>872.731</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.294
Andre finansielle omkostninger	8.935	32.503
	<u>8.935</u>	<u>33.797</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Årets udskudte skat	-17.600	-27.000
	<u>-17.600</u>	<u>-27.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bunkeren Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	3